
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

III - група 

Скопје, 25.10.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 7 

 

1. Врз основа на службените записници од VII-то коло на кадетска машка лига III-

група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ПРЕСПА 2015 – ПРЕСПА ВАРДАР                                               26:37 (14:19) 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК – ГРК ГОСТИВАР                                   36:22 (20:08) 

ЕНХАЛОН – КЛ-7                              17:45 (03:23) 

ГОГО – ПЕЛИСТЕР                                                                        18:23 (08:10) 

СТРУГА – слободен 

ПРЕСПА 2015 – ГОГО  (I-vво коло)            23:24 (09:14) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РШ КЛ-7 7 6 1 0 303 176 127 19 

2 ГРК Гостивар 6 5 0 1 188 166 22 15 

3 РК Струга 6 4 1 1 189 136 53 13 

4 РК Еурофарм Работник 6 4 0 2 203 133 70 12 

5 РК Пелистер 6 3 0 3 133 154 -21 9 

6 РК Преспа Вардар 6 2 0 4 170 168 2 6 

7 РК Гого 6 1 0 5 120 189 -69 3 

8 РК Преспа 2015 7 1 0 6 169 247 -78 3 

9 РК Енхалон 6 1 0 5 97 203 -106 3 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски  
 
 
 
           
 
 
 
 
           
 
 
 


